

Mads Winther Holding ApS

Espegårdsvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 26 47 61 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2022.

Mads Hyllested Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Winther Holding ApS Especgardsvej 6 8260 Viby J
	CVR-nr.: 26 47 61 43
	Stiftet: 15. februar 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Hyllested Winther
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Nordistic A/S, Aarhus Aarhus Lager Service ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Orholt Allé 10-12 ApS, Aarhus Nordistic AB, Sverige Nordistic AS, Norge Nordistic Oy, Finland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, eje aktier i Nordistic A/S samt drive anden form for investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 8.873 t.kr. mod et overskud på 2.180 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af salg af aktiviteten i datterselskabet Nordistic A/S, som har realiseret en regnskabsmæssig gevinst vedrørende salget på 13.925 t.kr.

Selskabets ledelse forventer et overskud i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	495.505	-158.300
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-228.720	0
Resultat før finansielle poster	266.785	-158.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.232.715	2.302.354
Indtægter af kapitalinteresser	28.093	39.499
Andre finansielle indtægter	72.591	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.700.798	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-111.659	-42.186
Resultat før skat	9.787.727	2.141.367
Skat af årets resultat	-914.947	38.544
Årets resultat	8.872.780	2.179.911
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.260.808	2.341.853
Disponeret fra overført resultat	-2.388.028	-161.942
Disponeret i alt	8.872.780	2.179.911

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	228.720
Materielle anlægsaktiver i alt	0	228.720
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.558.242	2.325.577
Kapitalinteresser	36.953	258.745
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25.000
Andre tilgodehavender	0	1.373.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.595.195	3.983.067
Anlægsaktiver i alt	13.595.195	4.211.787
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.063.298	6.176.355
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.448.677	309.782
Tilgodehavender i alt	8.511.975	6.486.137
Likvide beholdninger	13.607.026	2.137.737
Omsætningsaktiver i alt	22.119.001	8.623.874
Aktiver i alt	35.714.196	12.835.661

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.585.678	2.341.853
Overført resultat	9.823.727	9.194.772
Egenkapital i alt	<u>20.534.405</u>	<u>11.661.625</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.005.935	1.005.935
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	63.907	80.047
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.069.842</u>	<u>1.085.982</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.343.397	37.815
Selskabsskat	3.730.258	38.945
Anden gæld	16.294	3.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.109.949	88.054
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.109.949</u>	<u>88.054</u>
Passiver i alt	<u>35.714.196</u>	<u>12.835.661</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	9.194.772	9.319.772
Årets resultat	0	13.602.661	-2.388.028	11.214.633
Overført til frie reserver	0	-3.016.983	3.016.983	0
	<u>125.000</u>	<u>10.585.678</u>	<u>9.823.727</u>	<u>20.534.405</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Salg af kapitalinteresser	510.630	0
	<u>510.630</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	510.630	0
Resultat af særlige poster netto	<u>510.630</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	43.631	0
Andre finansielle omkostninger	68.028	42.186
	<u>111.659</u>	<u>42.186</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheder, Nordistic A/S, Nordistic AB og Aarhus Lager Service ApS har pr. 31.12.2021 alle en indestående saldo i banken.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, givet pant i aktierne i Nordistic A/S, nom. 500 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
